PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Кондопожского муниципального района
РЕШЕНИЕ
	III заседание
	                                   XXVIII созыва

	от  29 ноября 2018 года  №6
город  Кондопога

	О внесении изменений в Приложения № 1, 2, утвержденные Решением Совета Кондопожского муниципального района № 7 от 10 октября 2018года  «Об утверждении Перечня мероприятий на решение актуальных вопросов местного значения Кондопожского муниципального района, объема  и распределения на 2018 год иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кондопожского муниципального района на решение актуальных вопросов местного значения поселений Кондопожского муниципального района»
Совет Кондопожского муниципального района решил:
Статья 1.

Приложения №№ 1, 2 к Решению Совета Кондопожского муниципального района от 10 октября 2018 года № 7 «Об утверждении Перечня мероприятий на решение актуальных вопросов местного значения Кондопожского муниципального района, объема  и распределения на 2018 год иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кондопожского муниципального района на решение актуальных вопросов местного значения поселений Кондопожского муниципального района" изложить в редакции приложений №№ 1, 2 к настоящему Решению соответственно.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кондопожского
муниципального района                                                                         Т.Б. Иванихина
PAGE

_1118815149.doc
[image: image1.png]